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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K47413022U

2. Emri i subjektit BLEDI BILALI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. Internet. 
Servis paisje elektronike dhe artikuj te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane 
ish 5 Heronjve 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bledi Bilali
Telefon: 0692098232  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094546-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2003

Numri i Vendimit:100, Gjykata:Shkodër
1-Data e regjistrimit:2003-02-03. 2-Emri i subjektit:Bledi Bilali. 3-Forma ligjore:Person 
Fizik. 4-Fusha e veprimtarise:Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. 5-Vendi i 
ushtrimit te veprimtarise:Lagjja Manush Alimani, rruga vasil Shanto Nr.4, Shkoder.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-5-2-XHPDecember-13-20070055.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F28769-86C9-4798-A7DA-623F5748A279
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2. 06/09
/2006

Numri i Vendimit:100/1034, Gjykata:Shkodër
Ndryshimin e Vendimit te regjistrimit si person fizik me Nr.100 date 03.02.2003 te 
Gjykates se rrethit gjyqesor Shkoder duke bere shtesen e aktivitetit si person fizik nga 
Tregtim artikuj kancelarik dhe kompjutera me Internet dhe Lojra ne emer te Bledi 
Muhamet Bilali.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-5-2-XHPDecember-13-20070055.pdf

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301726-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098232")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.VASIL SHANTO(KF3306076)ZONA1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580269-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F28769-86C9-4798-A7DA-623F5748A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866569CD-8E75-4A4E-9CC6-41B4053B1570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DA06FD-1D3A-4A26-AD0D-A9E552F2773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B0CB5-BB0C-4464-B286-DB00D6C928B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5EE4D-67AC-4FD9-96D7-6521973B6629


3

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356524-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. Internet dhe Lojra.")          
u be            ("Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. Internet. Servis paisje 
elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842263-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083649-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. Internet. Servis paisje 
elektronike")          u be            ("Tregtim artikujsh kancelarike dhe kompjutera. 
Internet. Servis paisje elektronike dhe artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401017-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07D08B-5D90-4812-BFD4-2CA487B1863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1301C3-CBD2-4536-A1EE-839A5C525119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09713BE3-8971-4A28-8ACA-9531C5EB7206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A762A-5440-4204-A2D4-36EF077375B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B543813D-102A-4966-BB78-795F4F668DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04B129E-4AB1-485B-BEBE-1C03D034DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2813C806-73B2-437E-8EA1-82065B70D3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86629E3-11BC-4CA1-B62C-DA2F2ABB163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C005553D-DF1E-49F0-85A2-E3342FBFA9ED
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887079-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:30/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0951B3-FFDA-4A3C-8E56-11EBD43116FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D499BF-015D-4A00-BB47-A3B7C21975E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF96F648-C2CC-4563-8820-735B78808969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886F29CA-3794-4170-BEA8-FF5D88B83314

